



DINAS PARIWISATA
KEPEMUDAAN DAN OLAAHRAGA
TAHUN ANGGARAN 2022

FINAL REPORT

Periode :

1 Agustus 2022 s/d 21 Oktober 2022

Kegiatan :

Penataan Lapangan

Pekerjaan :

Pengawasan teknis :

Penataan Lapangan Sepakbola Tomoni

Konsultan Pengawas:



TraxIAL Consultant

PERENCANAAN, SURVEY, PENGUKURAN, PEMETRIAN & PENGAWASAN
Konsultan Pengawasan, Survei, Pemetrian & Pengukuran
Konsultan Pengawasan, Survei, Pemetrian & Pengukuran
Konsultan Pengawasan, Survei, Pemetrian & Pengukuran

LAPORAN MINGGUAN

NAMA PAKET : PENATAAN LAPANGAN SEPAKBOLA TOMONI
 NOMOR KONTRAK : 602.1/007/SPKONTRAK/DISPARBUDMUDORA/2022
 NILAI KONTRAK : Rp 873,457,735.00
 KONTRAKTOR PELAKSANA : CV. MEGA UTAMA LANDSKAP
 KONSULTAN SUPERVISI : CV. TRAXIAL CONSULTANT

KONTRAKTOR PELAKSANA			: CV. MEGA UTAMA LANSUKAS												
KONSULTAN SUPERVISI			: CV. TRAXIAL CONSULTANT												
										MINGGU KE-			10		
										PERIODE			03 Oktober 2022 s.d 09 Oktober 2022		
NOMOR	URAIAN PEKERJAAN	S. SAT.	VOLUME KONTRAK			VOLUME CCO - 01			BOBOT	KEMAJUAN PEKERJAAN			NILAI PEKERJAAN MINGGU INI	BOBOT	
			HARGA SATUAN	VOLUME KONTRAK	JUMLAH HARGA	HARGA SATUAN	VOLUME CCO	JUMLAH HARGA		VOLUME TERLAKSANA				BOBOT INDIVIDU	TERHADAP INDIK. PEKERJAAN
										sd. Minggu Lalu	Minggu Ini	s.d Minggu Ini			
I	PEKERJAAN PENDAHULUAN														
1	Pembersihan Lokasi dan Penataan	Ls	4,000,000.00	1.00	4,000,000.00	4,000,000.00	1.00	4,000,000.00	0.508	1.00	0.00	1.00	4,000,000.00	100.00	0.508
2	Mobilisasi dan Demobilisasi Peralatan	Ls	1,500,000.00	1.00	1,500,000.00	1,500,000.00	1.00	1,500,000.00	0.191	1.00	0.00	1.00	1,500,000.00	100.00	0.191
3	SMKG	Ls	4,400,000.00	1.00	4,400,000.00	4,400,000.00	1.00	4,400,000.00	0.559	1.00	0.00	1.00	4,400,000.00	100.00	0.559
Jumlah Harga Pekerjaan I						9,900,000.00		9,900,000.00	1.258						
II	PEKERJAAN PAVING BLOCK DAN JOGGING TRACK					*									
1	Pek. Urugan Pasir Bawah Paving + Pemadatan	M3	113,518.97	266.14	30,211,937.97	113,518.97	266.14	30,211,937.27	3.839	249.94	6.53	256.47	29,114,209.56	96.37	3.700
2	Pek. Urugan Sirtu bawah Jogging Track	M3	143,825.00	13.34	1,918,625.50	143,825.00	13.34	1,918,625.50	0.244	12.98	0.00	12.98	1,866,848.50	97.30	0.237
3	Pek. Pasangan Paving Block tipe Beta	M2	200,669.70	2,661.43	534,068,359.67	200,669.70	2,661.43	534,068,359.67	67.870	2,216.00	218.00	2,434.00	488,430,049.80	91.45	62.070
4	Pek. Beton K. 125 untuk Jogging Track	M3	1,066,769.00	71.25	76,007,291.25	1,066,769.00	78.87	84,131,323.91	10.692	69.69	0.00	69.69	74,338,864.53	88.36	9.447
5	Pek. Beton K. 125 Pengancing Paving	M3	1,066,769.00	4.95	5,280,506.55	1,066,769.00	4.95	5,280,506.55	0.671	2.38	0.00	2.38	2,538,910.22	48.08	0.323
6	Pek. Beton K. 125 Lapangan Takraw	M3	1,066,769.00	13.50	14,401,381.50	1,066,769.00	13.50	14,401,381.50	1.830	13.50	0.00	13.50	14,401,381.50	100.00	1.830
7	Pek. Plesteran Lapangan Takraw	M2	94,351.40	135.00	12,737,439.00	94,351.40	135.00	12,737,439.00	1.619	135.00	0.00	135.00	12,737,439.00	100.00	1.619
8	Bekisting Beton	M2	127,853.00	114.30	14,613,597.90	127,853.00	185.23	23,682,283.11	3.010	111.82	0.00	111.82	14,296,522.46	80.37	1.817
9	Plastik Cor	M2	5,000.00	704.85	3,524,250.00	5,000.00	704.85	3,524,250.00	0.448	692.85	0.00	692.85	3,464,250.00	88.30	0.440
Jumlah Harga Pekerjaan II						692,763,389.34		709,956,106.50	80.222						
III	PEKERJAAN PENGECATAN														
1	Pek. Pengecatan Paving Block	M2	26,668.40	1,091.18	29,100,024.71	26,668.40	1,091.18	29,100,024.71	3.698	-	210.00	210.00	5,600,364.00	19.25	0.712
2	Pek. Pengecatan Beton Jogging + Pengancing Paving	M2	26,668.40	776.85	20,717,346.54	26,668.40	388.43	10,358,673.27	1.316	-	108.00	108.00	2,880,187.20	27.80	0.366
3	Pengecatan Lapangan Takraw & Volley	M2	26,668.40	821.0	21,894,756.40	26,668.40	564.74	15,060,712.22	1.914	252.72	35.80	288.52	7,694,366.77	51.09	0.978
Jumlah Harga Pekerjaan III						71,712,127.65		54,519,410.20	6.828						